
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

пр. Ленина, дом 17, с. Актаныш, 423740 

 

 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ  
 

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 
Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail: mail.aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru 

 
КАРАР         ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от ___________        № __________ 
 

 
О внесении изменений в постановление руководителя Исполнительного 

комитета Актанышского муниципального района от 25.04.2014 года № ПР-228  
«О комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или 

ликвидации муниципальной образовательной организации»  
Актанышского муниципального района Республики Татарстан 

 
 

В связи с изменением в кадровом составе Исполнительного комитета 

Актанышского муниципального района, Исполнительный комитет Актанышского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить в новой редакции состав комиссии по оценке последствий 

принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной 

организации Актанышского муниципального района согласно Приложению 1. 

2. Признать утратившим силу постановление руководителя Исполнительного 

комитета Актанышского муниципального района № ПР-110 от 19.06.2024 «О внесении 

изменений в постановление руководителя Исполнительного комитета Актанышского 

муниципального района от 25.04.2014 года № ПР-228 «О комиссии по оценке 

последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной 

образовательной организации Актанышского муниципального района». 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Актанышского муниципального района и на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: https://pravo.tatarstan.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 
И.о. руководителя      И.Ш. Бариев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Документ создан в электронной форме. № ПР-15 от 23.01.2025. Исполнитель: Галимова А.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 23.01.2025 08:55

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/
https://pravo.tatarstan.ru/


Приложение 1  

к постановлению  

Исполнительного комитета  

Актанышского муниципального  

района 

№______от________ 2025 года. 

 

 

 

Состав* 

Комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или  

ликвидации муниципальной образовательной организации  

Актанышского муниципального района 

 

Бариев И.Ш. - председатель комиссии, и.о. руководителя Исполнительного 

комитета Актанышского муниципального района 

Анварова Д.М. - заместитель председателя комиссии, заместитель руководителя 

Исполнительного комитета Актанышского муниципального 

района по социальным вопросам 

Галимова А.М. - секретарь комиссии, старший методист МКУ «Управление 

образования» Исполнительного комитета Актанышского 

муниципального района  

 

Члены комиссии:  

 

Габдулхаев И.И. - заместитель Главы Актанышского муниципального района 

Шакирова Р.М. -  начальник МКУ «Управление образования» Исполнительного 

комитета Актанышского муниципального района 

Зайнетдинов Б.Р. - и.о председателя палаты имущественных и земельных 

отношений Актанышского муниципального района 

Курбангалина А.А. - председатель финансово-бюджетной палаты Актанышского 

муниципального района  

Имамразыева Г.Д. - заместитель начальника МКУ «Управление образования» 

Исполнительного комитета Актанышского муниципального 

района по учебно-методической работе 

Хузина Л.Я. - руководитель МБУ «Актанышская МРЦБ» 

Гимадиев А.Р. - председатель Общественного совета Актанышского 

муниципального района 

Галиева И.Ф. - начальник отдела МБУ «Актанышская МРЦБ» 

Мухаметдинов И.Т. - начальник юридического отдела Исполнительного комитета 

Актанышского муниципального района  

Гайсина Г.З. - главный специалист МКУ «Управление образования» 

 
*Примечание: Представители комиссии, прямо не подчиненные Руководителю Исполнительного 

комитета Актанышского муниципального района, включает в состав комиссии по согласованию 

Документ создан в электронной форме. № ПР-15 от 23.01.2025. Исполнитель: Галимова А.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 23.01.2025 08:55



Лист согласования к документу № ПР-15 от 23.01.2025
Инициатор согласования: Тагирова А.А. Ведущий специалист
Согласование инициировано: 23.01.2025 08:55

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шакирова Р.М. Подписано
23.01.2025 - 08:56

-

2 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
23.01.2025 - 09:03

-

3 Анварова Д.М. Согласовано
23.01.2025 - 09:21

-

4 Бариев И.Ш. Подписано
23.01.2025 - 13:13

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-15 от 23.01.2025. Исполнитель: Галимова А.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 23.01.2025 13:19


